UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v phối hợp thực hiện hoạt động nghiên

cứu khoa học

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:  Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ –

Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Trường Đại học Quốc gia Hà Nội có hoạt động nghiên cứu khảo sát thực

tế, thu thập thông tin từ các các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình

Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng nhằm

mục tiêu làm rõ những vấn đề nhận thức, lý luận và thực tiễn về khu vực kinh tế

có có vốn đầu tư nước ngoài trong nền kinh tế thị trường định hướng XHCN hiện

đại, hội nhập quốc tế của Việt Nam.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin và đề nghị các doanh nghiệp

thực hiện khảo sát (Nội dung chi tiết theo Bảng câu hỏi khảo sát doanh nghiệp

đính kèm).  Đầu mối liên hệ, hỗ trợ, tiếp nhận thông tin khảo sát: PGS.TS Nguyễn

Anh Thu, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội,

Email: thuna@vnu.edu.vn ,điện thoại: (84-24) 37547506.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin tới các đơn vị biết

và thực hiện khảo sát./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đại học QG Hà Nội;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:thuna@vnu.edu.vn

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-21T19:45:07+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:33:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:33:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:33:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-24T07:33:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!